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Luftgewehr 10m, offene Medaillenklasse
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 85 71 78 86 320
Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 47 49 51 69 216

Luftgewehr Auflage 10m, Herren und Damen 1
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 95,0 95,9 93,5 284,4

Luftgewehr Auflage 10m, Herren und Damen 2
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 96,9 97,4 94,0 288,3
Weith, Florian SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 96,8 92,7 283,6

Luftgewehr Auflage 10m, Senioren I m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 101,9 105,1 105,1 312,1 Eichel Gold
Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 103,9 100,2 101,8 305,9 Eichel Silber
Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 98,0 100,0 297,2

Luftgewehr Auflage 10m, Senioren III m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 98,8 99,9 297,9
Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,8 96,9 99,9 296,6

Luftgewehr Auflage 10m, Senioren IV m +w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 103,7 104,8 105,3 313,8
König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 100,1 99,4 301,8
Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 98,0 95,8 292,1
Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 96,8 96,9 292,0
Saratka, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,4 96,9 97,5 287,8
Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 89,0 82,2 87,7 258,9

Luftgewehr Auflage 10m, Senioren V m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93,4 98,5 97,8 289,7
Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 90,5 89,2 274,0

Luftgewehr Auflage 10m, offene Medaillenklasse
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 103,9 104,5 105,3 313,7 T.16,2
Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 101,9 105,1 105,1 312,1 T. 20,5
Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 103,9 100,2 101,8 305,9 T. 7,0
König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 100,1 99,4 301,8 T. 42,4
Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 98,8 99,9 297,9 T. 84,4
Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 98,0 100,0 297,2 T. 34,0
Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,8 96,9 99,9 296,6 T. 12,0
Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 98,0 95,8 292,1 T. 16,2
Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 96,8 96,9 292,0 T. 9,0
Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93,4 98,5 97,8 289,7 T. 19,8
Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 96,9 97,4 94,0 288,3 T. 73,5
Saratka, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93,4 96,9 97,5 287,8 T. 36,7
Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 95,0 95,9 93,5 284,4 T. 42,4
Weith, Florian SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 96,8 92,7 283,6 T. 73,4
Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 90,5 89,2 274,0 T. 57,2
Reimann, Gerd SGi Potsdam 1465 e.V. 89,0 82,2 87,7 258,9 T. 171,8

10m Luftpistole, offene Medaillenklasse
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Baier, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 94 93 92 93 372
Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 92 89 81 94 356
Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 84 86 86 83 339
Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 83 87 76 84 330
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Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.44, Info: http://protos-programm.de/

10m Luftpistole Auflage, Herren und Damen 2
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Baier, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 100,2 104,1 102,0 306,3

10m Luftpistole Auflage, Senioren I m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 103,4 100,0 302,6
Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 99,7 98,8 299,3
Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 96,2 101,5 96,7 294,4
Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 97,4 95,0 96,2 288,6

10m Luftpistole Auflage, Senioren II m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Tzschichhold, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 98,7 100,3 297,3
Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 97,4 95,4 288,2
Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93,6 91,1 95,0 279,7

10m Luftpistole Auflage, Senioren III m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 90,4 88,9 90,1 269,4

10m Luftpistole Auflage, Senioren IV m +w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 99,5 102,8 99,7 302,0
Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,6 100,2 98,3 299,1
König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 91,4 96,7 91,0 279,1
Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 91,2 92,8 90,9 274,9
Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 94,2 83,0 93,0 270,2
Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 83,2 82,9 86,3 252,4

10m Luftpistole Auflage, Senioren V m + w
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 100,6 102,8 101,4 304,8
Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 82,8 66,6 75,2 224,6

10m Luftpistole Auflage, offene Medaillenklasse
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Baier, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 100,2 104,1 102,0 306,3 T. 155,2
Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 100,6 102,8 101,4 304,8 T. 127,7
Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 103,4 100,0 302,6 T.  28,2
Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 99,5 102,8 99,7 302,0 T. 151,4
Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 99,7 98,8 299,3 T. 192,1
Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,6 100,2 98,3 299,1 T. 63,5
Tzschichhold, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 98,7 100,3 297,3 T. 253,6
Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 96,2 101,5 96,7 294,4 T. 138,6
Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 97,4 95,0 96,2 288,6 T. 201,1
Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 97,4 95,4 288,2 T. 214,2
Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 93,6 91,1 95,0 279,7 T. 203,3
König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 91,4 96,7 91,0 279,1 T. 287,7
Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 91,2 92,8 90,9 274,9 T. 241,0
Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 94,2 83,0 93,0 270,2 T. 267,7
Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 90,4 88,9 90,1 269,4 T. 471,8
Wieland, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 83,2 82,9 86,3 252,4 T. 329,1
Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 82,8 66,6 75,2 224,6 T. 225,1
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